
AVIS D'ATTRIBUTION

MARCHE DE CONSTRUCTION D'UNE HALLE MULTI USAGES
2016-45

Identification de l'organisme qui passe le marché :
Ville de Fondettes
35 rue Eugène Goüin – 37 230 Fondettes

Date d'envoi de la publicité :
21/09/2016
Supports : BOAMP, site Ville et plateforme achatpublic.com

Objet du marché :
Marché de construction d'une halle multi usages

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte (article 42 de l’ordonnance n°2015-899 du 23 juillet 2015 et article 27 
du Décret nº2016-360 du 25 mars 2016)

Entreprises attributaires et montants :

Lot n°1 – Terrassement – 
Assainissement - Voirie

EIFFAGE Route IDF
Centre ETS Val de Loire
ZA La Pommeraye
37320 ESVRES SUR INDRE

460 202,55 € HT

Lot n°2 – Fondations – Gros 
Oeuvre

Maçonnerie BERNEUX
ZI rue de la Ferronnerie
37 530 NAZELLES NEGRON

141 490,04 € HT

Lot n°3 – Charpente mixte SAS BOUSSIQUET
10 rue Emile Delataille
 BP 244
 37 502 CHINON cédex

298 687,82 € HT

Lot n°4 – Couverture zinc SAS BOUSSIQUET
10 rue Emile Delataille
 BP 244
 37 502 CHINON cédex

99 582,48 € HT

Lot n°5 – Menuiseries 
extérieures

SARL TREFOUS
20 rue Françis Perrin
ZA La Bouchardière
37260 MONTS

55 000 € HT

Lot n°6 - Serrurerie SARL TREFOUS
20 rue Françis Perrin
ZA La Bouchardière
37260 MONTS

165 000 € HT

Lot n°7 - Electricité EIFFAGE ENERGIE Val de Loire
6/8 rue Denis Papin
37 304 JOUE LES TOURS

109 793,81 € HT

Lot n°8 - Fontaine SIREV SAS
ZI Les Claveries
CS 60081
49 182 SAINT BARTHELEMY

51 481,46 € HT



Lot n°9 – Eclairage public BOUYGUES ENERGIES ET 
SERVICES
Les Grands Champs
37 390 CHANCEAUX SUR 
CHOISILLE

23 275,95 € HT

Date de notification : 
06/12/2016

Date d'envoi de l'avis d'attribution :
27/12/2016


